DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA MATRIZ
CURRICULAR DOS PROGRAMAS DOIS TOQUES E JOGO ABERTO NA PERSPECTIVA
DO RESPEITO ÀS DIFERENÇAS E DA EQUIDADE DE GÊNEROS: A EDUCAÇÃO
FÍSICA CULTURAL NO BAIRRO DO CAJU/RJ de autoria de GABRIEL MAGALHÃES
RODRIGUES COELHO, FELIPE PÍTARO RAMOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112408

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/112408